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FIPAV - COMITATO REGIONALE SARDEGNA
COMMISSIONE REGIONALE GARE

COMUNICATO UFFICIALE N. 5

Serie CF - Girone A

Asd Tespiense Quartu - Gymnos Pc Sviluppo 3-1
19/25 25/20 25/15 25/21

I Arbitro: Melis Daniele, II Arbitro: Vincis Damiano
Libertas Pall. Nuoro - Asd Sandalyon Quartu

16/25 14/25 23/25

I Arbitro: Gabriele Alessandro, I Arbitro: Petrella Nicola

0-3

Alfieri Antes Smart Soa - Asd Pol.va Is Bingias 3-0
25/725/8 25/11

I Arbitro: Maietta Monica, II Arbitro: Atzeni Johara

Volley Project - Autocarroz. S.cirina Settimo 2-3

15/25 25/20 20/25 25/13 15/17

I Arbitro: Muscas Alessandra, II Arbitro: Piras Maria Laura
Sporting Club Su Planu - Pall. Sulcis Cortoghiana 3-0
25/23 25/19 25/13

I Arbitro: Portoghese Federica, II Arbitro: Ciampichetti Alfredo

Serie C F - Girone B

U.s. Garibaldi - Orion Volley - Portotorres Volley
25/17 25/19 25/23

I Arbitro: Cancellu Giovanni

Corren Ghilarza - Farmacie Sircana Sorso 1-3
16/25 25/20 24/26 24/26

I Arbitro: Nivoi Igor, II Arbitro: Aru Fabio

Vme Legnostrutture Sanluri - Chimica Sarda La Smeralda 1-3
18/25 21/25 25/18 17/25

I Arbitro: Ventura Fabio, II Arbitro: Musinu Enrico

Asd Silvio Pellico 3p - Quadrifoglio Volley 1-3
25/22 22/25 23/25 21/25

I Arbitro: Serra Simone, II Arbitro: Figus Mario

Mc Donald's Gymland Oristano - Pallavolo Sanluri
17/25 13/25 20/25

I Arbitro: Paulis Mauro, II Arbitro: Cuccu Alessandro

3-0

0-3

Serie CM

Gruppo Collu - Pall.villacidro - Soul Sound Viaggi Vegav 3-1
25/22 12/25 25/22 25/15

I Arbitro: Masia Emanuela, II Arbitro: Dore Simonetta
Pallavolo Olbia - Volley Project

25/18 25/15 25/18

I Arbitro: Saccheddu Costantino, II Arbitro: Rosso Carlo
G.s. Aquila - Asd Pallavolo Borore

20/25 25/19 25/18 24/26 14/16

I Arbitro: Casti Francesco, II Arbitro: Gini Fabio

Mc Donald's St.azzurra Sestu - Ariete Porta Nuova
25/21 25/17 25/20

I Arbitro: Sanna Gianfranco, II Arbitro: Schirru Ivano
Vba Olimpia S.antioco - Asd Sandalyon Quartu

25/16 25/22 25/13

I Arbitro: Raffo Federica, II Arbitro: Casti Francesco
Sardegna Volley Academy - Quadrifoglio Volley

25/11 25/21 25/22

I Arbitro: Orpianesi Luigi, I Arbitro: Montis Michael

3-0

2-3

3-0

3-0

Omologa Gare del 16-17/11/2019

Classifica

Alfieri Antes Smart Soa
Asd Tespiense Quartu
Sporting Club Su Planu
Asd Sandalyon Quartu
Gymnos Pc Sviluppo
Autocarroz. S.cirina Settimo
Asd Pol.va Is Bingias
Pall. Sulcis Cortoghiana
Volley Project

Libertas Pall. Nuoro

Classifica
Pallavolo Sanluri

15
12
12
11

S W b U

P
15

Chimica Sarda La Smeralda Os: 12

U.s. Garibaldi

Farmacie Sircana Sorso
Vmc Legnostrutture Sanluri
Quadrifoglio Volley

10
8
7
6

Orion Volley - Portotorres Volli5

Corren Ghilarza

5

Mc Donald's Gymland Oristano 4

Asd Silvio Pellico 3p

Classifica

Pallavolo Olbia

Mc Donald's St.azzurra Sestu
Sardegna Volley Academy
Ariete Porta Nuova

Vba Olimpia S.antioco

Asd Pallavolo Borore

Soul Sound Viaggi Vegavolley

G.s. Aquila

Volley Project

Gruppo Collu - Pall.villacidro
Asd Sandalyon Quartu
Quadrifoglio Volley

3
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309
364

PF

225
247
269
225
269
314
256
294
203
191
179
155

PS

228
289
324
350
453
405
389
393
491
377

PS

333
341
363
445
432
441
390
403
391
455

PS

136
194
232
218
247
312
248
264
244
234
250
248
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594

DMA
713

714

715

716

DMB

Serie DF - Girone A

Pardu Jerzu - La Nuova Posta St.az Sestu 3-1
14/25 25/19 25/19 25/16

I Arbitro: Petrella Nicola, IT Arbitro: Ciampichetti Alfredo
Asd Cagliari Volleyball - G.s. Aquila 3-1
25/15 15/25 25/15 28/26

I Arbitro: Maietta Monica, II Arbitro: Angioni Alessio

Pol. Selargius 85 - Arx Muni Assemini 3-1
25/22 25/19 20/25 25/23

I Arbitro: Schirru Michele

Asd Pegaso Capoterra - Asd Tespiense Quartu 3-1
21/25 25/20 25/16 25/12

I Arbitro: Nespoli Lorenzo, II Arbitro: Baraldi Carlo

Audax Quartucciu - A.s.d. Semelia 3-1
25/21 25/20 21/25 25/18

I Arbitro: Schirru Michele, I Arbitro: Nespoli Lorenzo

Asd Pgs San Paolo Volley - Us Villanovese 2-3
14/25 18/25 25/13 25/17 10/15

I Arbitro: Angioni Alessio, I Arbitro: Caddeo Romina

Serie DF - GIRONE B

Arcidano L'orto Di Eleonora - Virtus Ocram Costruzioni 0-3
26/28 22/25 15/25

I Arbitro: Pirisi Vittorio

La Foresteria Villacidro - Asd Pallavolo San Sperate 3-1
25/21 25/27 25/19 28/26

I Arbitro: Ventura Fabio

Del Piano Motors Macomer - Pallavolo Giba 0-3
15/25 17/25 12/25

I Arbitro: Pia Alice, II Arbitro: Figus Mario

Nuova Volley Serramanna - S.andrea Gonnesa 2-3
25/12 25/14 22/25 15/25 10/15

I Arbitro: Melis Giulia, II Arbitro: Liggi Alessandro

SERIE DF - Girone C

Time Out Obia - Pol. Sirio

Non disputata per maltempo

Gambula Katia

Spiga Trasporti Ittiri - P.torres Volley - Orion Volley 3-1
25/18 19/25 25/23 25/20

I Arbitro: Masia Maria Roberta, II Arbitro: Fresu Giovanna Ma. Vi.
Junior Volley - Pvn Nuoro 1-3
30/28 9/25 20/25 13/25

I Arbitro: Fois Simona, II Arbitro: Fois Giorgio

Astor Volley - Centro Storico Castelsardo 0-3
20/25 11/25 21/25

I Arbitro: Aru Fabio

Ermes Volley - Tempio Volley 3-0
25/20 25/23 25/15

I Arbitro: Masia Emanuela, II Arbitro: Masia Elisa
S.giuseppe Sanna Ascensori - Volley Hermaea 3-0
25/20 26/24 25/20

I Arbitro: Bachis Elena

Serie DM - Girone A

Asd Sandalyon Quartu - Cus Cagliari 0-3
21/25 14/25 18/25

I Arbitro: Vincis Damiano, I Arbitro: Melis Daniele
L'immobiliare.com Airone Tortoli' - Pall. Decimomannu 1-3
17/25 25/21 19/25 14/25

I Arbitro: Manconi Simone, II Arbitro: Brodu Cecilia

Gadok Volley Gonnesa - Pallavolo Guasila Asd 1-3
25/16 15/25 19/25 15/25

I Arbitro: Pusceddu Piero Felice, II Arbitro: Lai Samuele
Hardware Service Infor. Mogoro - Oasi Decimoputzu 3-1
26/24 25/15 17/25 25/20

I Arbitro: Nieddu Daniele

Serie D Regionale Maschile - Girone B

Classifica

Us Villanovese

Pardu Jerzu

Asd Pgs San Paolo Volley
Audax Quartucciu

Asd Pegaso Capoterra

La Nuova Posta St.az Sestu
Asd Cagliari Volleyball
Asd Tespiense Quartu
Pol. Selargius 85

A.s.d. Semelia

G.s. Aquila

Arx Muni Assemini

Classifica

La Foresteria Villacidro
S.andrea Gonnesa

Nuova Volley Serramanna
Pallavolo Giba

Virtus Ocram Costruzioni
Arcidano L'orto Di Eleonora
Asd Pallavolo San Sperate
Pol. Oasi

Pol. Primavera

Del Piano Motors Macomer
Evergreen Volley

Classifica

S.giuseppe Sanna Ascensori
Spiga Trasporti Ittiri

Pvn Nuoro

Centro Storico Castelsardo
Junior Volley

Time Out Olbia

Pol. Sirio

Ermes Volley

Volley Hermaea

P.torres Volley - Orion Volley
Astor Volley

Tempio Volley

Classifica

Cus Cagliari

Pall. Decimomannu
Oasi Decimoputzu

O = W WA L0 0

S OO = W W h OO O O g SO O O O N WA DO VO

w o =g

L'immobiliare.com Airone Tort:3

Pallavolo Guasila Asd

3

Hardware Service Infor. Mogor: 3

Asd Sandalyon Quartu
Gadok Volley Gonnesa

Classifica

0
0
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286
299
242
269
259
266
270
281
228
233
246
211

PF
259
276
272
209
175
209
279
78
78
206
34

PF

226
267
284
249
271
165
164
188
209
195
190
172

PF

150
172
159
177
150
143
133
111
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PS

243
272
198
258
231
247
278
301
262
272
280
248

PS
193
253
236
170
163
249
299
92
93
252
75

PS

170
195
222
194
292
147
156
212
255
244
245
248

PS

112
125
130
176
149
160
177
166

PS



769 Mc Donald's Gymland Or - Sirio Orosei 2-3
26/24 25/13 23/25 30/32 11/15
I Arbitro: Santona Valentina, II Arbitro: Melis Romina

770 Idili Frutta La Smeralda Ossi - Time Out Volley 3-0
25/14 25/18 25/17
I Arbitro: Cabras Federica, II Arbitro: Boi Anna

771 Asd Sunvolley - Asd Silvio Pellico 3p 2-3

23/2520/25 25/23 25/20 10/15
I Arbitro: Melis Romina, II Arbitro: Santona Valentina
772 Webproject Sottorete - Pvn Nuoro 3-0
25/20 25/15 25/22
I Arbitro: Bitti Salvatore, II Arbitro: Sanna Andrea

TXA AMATORI MISTO - Girone A

825 Psyco La Salle - Bolle Di Sapone Calasetta 3-0
25/0 25/0 25/0 VEDI PROVV. DISC.
I Arbitro: Lebiu Giovanni

TXB AMATORI MISTO - Girone B
915 Spectre Club Italia - Titanic Eureka 1-2
25/20 17/25 11/25 0/1

PROVVEDIMENT!I DISCIPLINARI
A CARICO DEI TESSERATI

AMMONITI
ONANO GIOVANNI (Dir. POL. OROSEI) per reiterate proteste.

A CARICO DELLE SOCIETA’

VOLLEY PROJECT F — RICHIAMO per assenza tecnico in panchina.
SORSO VOLLEY - RICHIAMO per assenza tecnico in panchina.
SELARGIUS 85 - RICHIAMO per assenza tecnico in panchina.

CUS CAGLIARI - AMMONIZIONE per assenza tecnico in panchina.

Idili Frutta La Smeralda Ossi 6 2
Webproject Sottorete 6 2
Asd Silvio Pellico 3p 4 2
Pvn Nuoro 3.2
Sirio Orosei 2 2
Mc Donald's Gymland Or 2 2
Asd Sunvolley 1 2
Time Out Volley 0 2
Classifica P G
Angry Birds Gymnos 0 0
Asd Amici Pallavolo Quartuccit0 0
Audax Per Casu 0 0
Avatar Sinnai 0 0
Bolle Di Sapone Calasetta 0 0
Olimpia La Vita E' Bella 0 0
Psyco La Salle 0 0
Pula Taxi Driver 0 0
Sandalyon Casino' Royal 0 0
Terminator Gs Sardegna 0 0
Classifica P G
Stella Azzurra 100x100 Amato0 0
Audax Overt The Top 0 0
IVo
11 Gladiatore San Sperate 0 0
Quarto Potere Monreale 0 0

CAGLIARI VOLLEYBALL — AMMONIZIONE per avere messo a disposizione palloni non regolamentari.

EVERGREEN — RICHIAMO per assenza tecnico in panchina (gara del 10/11) .

EVERGREEN — AMMONIZIONE CON DIFFIDA per assenza dirigente addetto arbitri (Gara del 10/11).

TIME OUT OLBIA-POL. SIRIO

Visto il referto/rapporto arbitrale, considerato che all’inizio della gara il campo risultava impraticabile a causa delle abbondanti piogge;
che la societa ospitante in caso di inagibilita ha I'obbligo di reperire un campo alternativo e che la gara deve avere inizio entro le due ore rispetto all’orario di inizio (art. 14 Reg.

Gare);

che la societa reperiva un campo di riserva distante circa 1 ora e non facilmente raggiungibile viste le avverse condizioni meteo;

che entrambe le societa e il 1° arbitro si accordavano per il recupero della gara ad altra data;
si delibera:

il recupero della gara per il giorno 4 dicembre ore 20.00 stesso campo

il rimborso da parte della Societa TIME OUT a favore della Societa SIRIO di € 309,00.

Gara 825 AMATORI LA SALLE-CALASETTA

Visto il referto e il rapporto arbitrale, visto il bando di indizione campionato amatori, viste le Norme campionato amatori;
considerato che alla gara suddetta hanno partecipato, per la societa Calasetta, atleti/e non in regola con le norme suddette:

si delibera la perdita della gara per 3-0 (25/0 25/0 25/0).

COMUNICAZIONE IMPORTANTE

Si ricorda che richieste di variazioni ora/data/campo saranno accettate dopo l'invio della ricevuta di € 60,00 relativa alla tassa variazione.

Pubblicato il 20.11.2019

LA COMMISSIONE REGIONALE GARE
F.to Paolo Zuddas — Giudice Sportivo
Renata Francesconi— Segretaria
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